
 

Srednja škola Buzet 
52420 Buzet, Antuna Cerovca-Tončića 7        oib: 93755291191 

 tel. 052/662-764, 662-707       fax 052/662-056     GSM 091/500-3889 

e-mail: ss-buzet@ri.t-com.hr  http://www. ss-buzet.skole.hr 

  

 
 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti 
izvan škole (Narodne novine 67/14, 81/15, 53/21) Povjerenstvo za organizaciju višednevne izvanučioničke 
nastave II. a, II. b i II. g razrednog odjela Srednje škole Buzet, na sastanku održanom dana 26. studenog 2025. 
godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKA O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA 2-2025. 

za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave 
 
 

1. Poništava se Javni poziv 2-2025. za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave II. a, II. b i II. g razrednog 
odjela Srednje škole Buzet (KLASA: 602-02/25-21/03, URBROJ: 2106-24-25-2 od 7. studenoga 2025.) koji je 
objavljen na mrežnoj stranici Škole 7. studenoga 2025. godine zbog nepreciznosti u javnom pozivu. 

2. Javni poziv za navedenu višednevnu izvanučioničku nastavu će se ponoviti. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

 

 

Predsjednica Povjerenstva 

Margareta Gumilar, prof. 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 602-02/25-21/03 
URBROJ: 2106-24-25-9 
U Buzetu 26. studenoga 2025. 


